
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

0224-SEE.711.2017.BI 

 

 

 

 

 

 

NACZELNIK URZĘDU  

SKARBOWEGO WROCŁAW-

FABRYCZNA 

 

     Wrocław, dnia  05 grudnia 2017 r. 

ul. Ostrowskiego 5, 53-238 Wrocław  |  tel.: +48 71 797 73 00  |  fax: +48 71 797 56 03   
e-mail: us0224@ds.mofnet.gov.pl 

 

www.us-fabryczna.wroc.pl 

 

 

 

 

 

 
 

 

OBWIESZCZENIE O LICYTACJI 

 

 

Działając na podstawie art. art. 105 - 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 

w administracji (T.j. Dz. U. z 2017, poz. 1201) Naczelnik Urzędu Skarbowego Wrocław – Fabryczna Dział 

Egzekucji Administracyjnej podaje do publicznej wiadomości, iż 

dnia 12.12.2017 r. tj o godz. 11.00 

w budynku Urzędu Skarbowego Wrocław – Fabryczna przy ul. Ostrowskiego nr 5, w pok. 409, odbędzie 

się I licytacja n/w ruchomości, które stanowią własność Skarbu Państwa,  

 

1. Fotel przedni prawy - wykaz dowodów II/672/12, poz. 51 – dep. 358/12, 5Ds.194/12, RSO 2053/12, D-5601-

2053/12 – stanowiący własność Skarbu Państwa na podstawie postanowienia Sądu Rejonowego w Lublinie, 

Wydziału II Karnego z dnia 30 marca 2016 r. – sygn. akt: II K 1720/14,  

Wartość szacunkowa: 50,00 zł 

Cena wywołania wynosi 3/4 wartości szacunkowej: 37,50 zł 

 

2.  Zderzak tylny koloru srebrnego - wykaz dowodów II/672/12, poz. 64 – dep. 358/12, 5Ds.194/12, RSO 

2053/12, D-5601-2053/12 – stanowiący własność Skarbu Państwa na podstawie postanowienia Sądu Rejonowego w 

Lublinie, Wydziału II Karnego z dnia 30 marca 2016 r. – sygn. akt: II K 1720/14,     

Wartość szacunkowa: 60,00 zł 

Cena wywołania wynosi 3/4 wartości szacunkowej: 45,00 zł 

  

3. Drzwi lewe przednie i tylne koloru srebrny metalic - wykaz dowodów II/672/12, poz. 65 – dep. 358/12, 

5Ds.194/12, RSO 2053/12, D-5601-2053/12 – stanowiące własność Skarbu Państwa na podstawie postanowienia 

Sądu Rejonowego w Lublinie, Wydziału II Karnego z dnia 30 marca 2016 r. – sygn. akt: II K 1720/14,     

Wartość szacunkowa: 160,00 zł 

Cena wywołania wynosi 3/4 wartości szacunkowej: 120,00 zł 

 

4. Kanapa tylna + dwa fotele przednie koloru szarego - wykaz dowodów II/672/12, poz. 66 – dep. 358/12, 

5Ds.194/12, RSO 2053/12, D-5601-2053/12 – stanowiące własność Skarbu Państwa na podstawie postanowienia 

Sądu Rejonowego w Lublinie, Wydziału II Karnego z dnia 30 marca 2016 r. – sygn. akt: II K 1720/14,     

Wartość szacunkowa: 60,00 zł 

Cena wywołania wynosi 3/4 wartości szacunkowej: 45,00 zł 

 

5. Klapa bagażnika srebrny metalic - wykaz dowodów II/672/12, poz. 71 – dep. 358/12, 5Ds.194/12, RSO 

2053/12, D-5601-2053/12 – stanowiąca własność Skarbu Państwa na podstawie postanowienia Sądu Rejonowego w 

Lublinie, Wydziału II Karnego z dnia 30 marca 2016 r. – sygn. akt: II K 1720/14,     

Wartość szacunkowa: 60,00 zł 

Cena wywołania wynosi 3/4 wartości szacunkowej: 45,00 zł 

 

6. Podsufitka do Seata - wykaz dowodów II/672/12, poz. 75 – dep. 358/12, 5Ds.194/12, RSO 2053/12, D-5601-

2053/12 – stanowiąca własność Skarbu Państwa na podstawie postanowienia Sądu Rejonowego w Lublinie, 

Wydziału II Karnego z dnia 30 marca 2016 r. – sygn. akt: II K 1720/14,     

Wartość szacunkowa: 40,00 zł 

Cena wywołania wynosi 3/4 wartości szacunkowej: 30,00 zł 

 

7. Fotele przednie (szt. 2) - wykaz dowodów II/672/12, poz. 80 – dep. 358/12, 5Ds.194/12, RSO 2053/12, D-

5601-2053/12 – stanowiące własność Skarbu Państwa na podstawie postanowienia Sądu Rejonowego w Lublinie, 

Wydziału II Karnego z dnia 30 marca 2016 r. – sygn. akt: II K 1720/14,     

Wartość szacunkowa: 60,00 zł 



2 
 

Cena wywołania wynosi 3/4 wartości szacunkowej: 45,00 zł 

 

8. Kanapa tylna 3-cz. wykaz dowodów II/672/12, poz. 81 – dep. 358/12, 5Ds.194/12, RSO 2053/12, D-5601-

2053/12 – stanowiąca własność Skarbu Państwa na podstawie postanowienia Sądu Rejonowego w Lublinie, 

Wydziału II Karnego z dnia 30 marca 2016 r. – sygn. akt: II K 1720/14,  

Wartość szacunkowa: 50,00 zł 

Cena wywołania wynosi 3/4 wartości szacunkowej: 37,50 zł 

 

9. Samochód osobowy marki Volkswagen Golf IV Variant 1.9 TDI o nr rej. PIRQ86, nr dep. 49/15, rok 

produkcji 2001, srebrny 2-warstwowy z efektem metalicznym, kombi (uniwersalne) 5 drzwiowe, ATD/AXR/AXR 

033237 z zapłonem samoczynnym, poj. 1896 ccm/74kW, turbosprężarka z chłodnica powietrza, 4 rzędowy, 

skrzynia biegów, stanowiący własność Skarbu Państwa na podstawie orzeczenia o likwidacji niepodjętych 

depozytów Sądu Rejonowego dla Wrocławia – Krzyków  Wydziału VII Karnego z dnia 13 listopada 2015 r. – sygn. 

akt: VII K 515/15.    

Wartość szacunkowa: 5.800,00 zł brutto                          

Cena wywołania wynosi 3/4 wartości szacunkowej: 4.350,00 zł 

 

Dowody rzeczowe wymienione w pozycjach od 1 do 8 oraz niepodjęty depozyt wymieniony w poz. 1 

przechowywane są na terenie parkingu Komendy Wojewódzkiej Policji we Wrocławiu przy ul. Polbina 

Ekspertyzy i zdjęcia dotyczące ruchomości znajdują się do wglądu w Urzędzie Skarbowym Wrocław – Fabryczna w 

pokoju 425. Wyceny ruchomości dokonał biegły skarbowy wpisany na listę biegłych skarbowych Izby Skarbowej 

we Wrocławiu. Bliższych informacji udziela się w siedzibie tutejszego Urzędu w pokoju 425 lub telefonicznie pod 

numerem telefonu (71 79 77 425).  

 Cena wywoławcza w I – szej licytacji wynosi 75% wartości szacunkowej w/w ruchomości. 

           W przypadku nie dojścia do skutku I-szej licytacji II odbędzie się dnia 19.12.2017 r. o godz. 11.00.  

 Cena wywoławcza II – giej licytacji wynosi 50% wartość szacunkowej w/w ruchomości. 

 

Jednocześnie Naczelnik Urzędu Skarbowego Wrocław - Fabryczna informuje, iż od dnia 01.01.2016 r. zmieniono  

przepisy ustawy z dnia 9 września 2000 r. o podatku od czynności cywilnoprawnych. Uchylono między innymi pkt 

3 w art. 2, zgodnie z którym nie podlegały podatkowi od czynności cywilnoprawnych umowy sprzedaży rzeczy                 

w postępowaniu egzekucyjnym lub upadłościowym wobec tego faktu tutejszy organ egzekucyjny prosi zapoznanie 

się ze zmianami.  

Naczelnik Urzędu Skarbowego Wrocław – Fabryczna nie udziela gwarancji na zakupioną ruchomość. Nie ponosi 

odpowiedzialności za sprzedany towar, za jego wady ukryte oraz za wykorzystanie ruchomości niezgodnie z jego 

przeznaczeniem jak również z tytułu reklamacji.  

Tutejszy organ zastrzega sobie prawo odwołania licytacji bez podania przyczyny.  

   

 

 

 

 

 

Na oryginale podpis 

        Z upoważnienia Naczelnika     

Urzędu Skarbowego  Wrocław – Fabryczna 

                    Beata Porażka 

                   Z-ca Naczelnika 

 


